
posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

PUNTEGGIO 
TOTALE

PUNTI BALZI IN 
PROGRESSIONE

PUNTI LANCIO 
PALLA MEDICA

PUNTI 
STAFFETTE

1 Pol. Albosaggia - A 39 13 13 13

2 GS Valgerola - A 33 10 12 11

2 Pol. Albosaggia C 33 11 10 12

4 GP Valchiavenna - A 30 12 9 9

5 Pol. Albosaggia - B 28 9 11 8

6 GS CSI Morbegno - A 26 8 8 10

7 GS CSI Morbegno - B 18 5 7 6

8 Pol. Albosaggia - D 17 7 3 7

9 GS Chiuro - A 15 6 6 3

10 GS Csi Morbegno (2) - GP Talamona (1) 13 4 4 5

11 GS CSI Morbegno  (2) . Lanzada 1 10 1 5 4

12 GP Valchiavenna - B 7 3 2 2

13 GP Valchiavenna - C 5 3 1 1

CLASSIFICA GENERALE ESORDIENTI A  (ES. 10) - FEMMINILE

PUNTI SINGOLA GARA



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 Pol. Albosaggia - A 13 118 Bordoni Gioia 41 14 14 13 Mariani Susanna 38 13 13 12 Pedrotti Annamaria 39 13 13 13

2 GP Valchiavenna - A 12 116 Geronimi Alessandra 38 13 12 13 Fontana Giada 39 13 13 13 Paggi Matilde 39 13 13 13

3 Pol. Albosaggia C 11 115 Bulanti Ilaria 41 14 13 14 De Censi Sara 39 13 13 13 Varisto Matilde 35 12 11 12

4 GS Valgerola - A 10 112 Sutti Gaia 36 12 12 12 Tagliabue Chiara 36 12 12 12 Svanella Matilde 40 13 14 13

5 Pol. Albosaggia - B 9 110 De Pianto Caterina 36 12 12 12 Montani Alessia 36 11 13 12 Maiorano Benedetta 38 13 13 12

6 GS CSI Morbegno - A 8 109 Pantosti Rachele 39 13 13 13 Romegialli Elisa 37 12 12 13 Lawlor Elena Louise 33 12 11 10

7 Pol. Albosaggia - D 7 107 Bianchi Lucia 38 13 12 13 Bianchi Ilaria 35 12 11 12 Bianchi Elisa 34 12 11 11

8 GS Chiuro - A 6 105 Fancoli Sofia 37 12 13 12 Tramontano Sara 32 10 11 11 Tuia Matilde 36 12 12 12

9 GS CSI Morbegno - B 5 103 Bianchini Emily 34 11 11 12 Vola Clelia 35 12 11 12 Orlandi Sara 34 12 12 10

10 GS Csi Morbegno (2) - GP Talamona (1) 4 100 Bianchini Federica 35 12 12 11 Lazzeri Caterina 32 11 11 10 Galletti Caterina 33 10 11 12

11 GP Valchiavenna - B 3 97 Broggini Michela 29 10 10 9 Trussoni Martina 35 11 12 12 Casellato Silvia 33 11 11 11

11 GP Valchiavenna - C 3 97 Del Curto Maria 32 11 10 11 Broggini Elisa 31 11 10 10 Spataro Marta 34 12 11 11

13 GS CSI Morbegno  (2) . Lanzada 1 1 88 Wichs Laura Grace 34 11 11 12 Porta Linda 24 2 11 11 Picceni Irene 30 10 10 10

BALZI IN PROGRESSIONE -ESORDIENTI A  (ES. 10) - FEMMINILE



posizione 
classifica DENOMINAZIONE SQUADRA

punti per 
classifica 
generale 

(INSERIRE)

TOTALE 
PUNTI 

SQUADRA
COMPONENTE 1

TOTALE  
COMP. 1

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 2
TOTALE 
COMP. 2

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

COMPONENTE 3
TOTALE 
COMP. 3

1.a 
prova

2.a 
prova

3.a 
prova

1 Pol. Albosaggia - A 13 71 Bordoni Gioia 24 8 8 8 Mariani Susanna 23 7 8 8 Pedrotti Annamaria 24 8 8 8

2 GS Valgerola - A 12 62 Sutti Gaia 22 7 7 8 Tagliabue Chiara 21 7 7 7 Svanella Matilde 19 7 5 7

3 Pol. Albosaggia - B 11 60 De Pianto Caterina 19 6 7 6 Montani Alessia 22 7 7 8 Maiorano Benedetta 19 7 6 6

4 Pol. Albosaggia C 10 57 Bulanti Ilaria 21 7 7 7 De Censi Sara 19 6 7 6 Varisto Matilde 17 6 5 6

5 GP Valchiavenna - A 9 56 Geronimi Alessandra 15 4 5 6 Fontana Giada 24 8 8 8 Paggi Matilde 17 6 6 5

6 GS CSI Morbegno - A 8 52 Pantosti Rachele 19 7 6 6 Romegialli Elisa 19 6 6 7 Lawlor Elena Louise 14 5 4 5

7 GS CSI Morbegno - B 7 48 Bianchini Emily 18 6 6 6 Vola Clelia 15 5 5 5 Orlandi Sara 15 5 5 5

8 GS Chiuro - A 6 47 Fancoli Sofia 15 5 5 5 Tramontano Sara 17 5 6 6 Tuia Matilde 15 5 5 5

9 GS CSI Morbegno  (2) . Lanzada 1 5 44 Wichs Laura Grace 17 6 5 6 Porta Linda 12 3 4 5 Picceni Irene 15 5 5 5

10 GS Csi Morbegno (2) - GP Talamona (1) 4 42 Bianchini Federica 14 4 5 5 Lazzeri Caterina 14 5 4 5 Galletti Caterina 14 5 5 4

11 Pol. Albosaggia - D 3 36 Bianchi Lucia 13 4 5 4 Bianchi Ilaria 10 3 3 4 Bianchi Elisa 13 5 4 4

12 GP Valchiavenna - B 2 32 Broggini Michela 9 3 3 3 Trussoni Martina 13 4 4 5 Casellato Silvia 10 4 3 3

13 GP Valchiavenna - C 1 27 Del Curto Maria 9 3 3 3 Broggini Elisa 10 3 3 4 Spataro Marta 8 2 3 3

CLASSIFICA - LANCIO DELLA PALLA MEDICA  -ESORDIENTI A  (ES. 10) - FEMMINILE



posizione classifica DENOMINAZIONE SQUADRA punti per classifica 
generale

TEMPO TOTALE STAFFETTA   
(MM:SS,d)

1 Pol. Albosaggia - A 13 00:43,3

2 Pol. Albosaggia C 12 00:43,4

3 GS Valgerola - A 11 00:45,2

4 GS CSI Morbegno - A 10 00:46,5

5 GP Valchiavenna - A 9 00:46,7

6 Pol. Albosaggia - B 8 00:47,5

7 Pol. Albosaggia - D 7 00:47,6

8 GS CSI Morbegno - B 6 00:48,9

9 GS Csi Morbegno (2) - GP Talamona (1) 5 00:49,3

10 GS CSI Morbegno  (2) . Lanzada 1 4 00:50,4

11 GS Chiuro - A 3 00:51,6

12 GP Valchiavenna - B 2 00:53,5

13 GP Valchiavenna - C 1 00:56,2

STAFFETTE -ESORDIENTI A  (ES. 10) - FEMMINILE


